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Mpumedasna
1 YKka3blBaETCA HOMEP COOTBETCTEYIOLLErD NOACHEHKMA K ByxranTepcxomy BanaHcy u oTHeTy O npuBbinax 1 yObITrax.
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AKTHB
Kod  Haomsemnyro damy Ha 31 dexabps Ha 31 dexabipn 200a.
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3 4 5 6
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1120
1130 :
1140+
1150 -
1160 -
1170 -

1100

1210
1220 :
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1240 -
1250 :

1260 :
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V. QONrOCPOYHLIE OBASATENBLCTBA
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Kod

Maccus

Ha omyemHyio damy
omyemHozo nepuoda

0:0:4:

Ha 31 dexabpa
npedeidyweao 200a
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Moscherun 1 HaumeHosaHue noKkasamens Kod Ha omwemnyr damy Ha 31 dexabpa Ha 31 dexabpa 20da,
omuemHo20 nepucda npedeidyweao 2oda npedwecmeyoweao
npedeidywemy

1 2 3 4 1 -]

V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATENLCTBA

-3aemHie 1510

1520

1530 :
————————OugHouHbie 0BR3aTENsCTEA 1540 -

TMpoune ofR3aTENLCTEE 1550
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OTyeT 0 NPUBLINAX 1 yBbITKax

-

HaumeHogaKue nokasamens

- C npoaax
1) Banosan npubkint (yOuToK)

~ Kommepyeckme pacxoas!

pacxoast

Mpubbins (yBLITOK) OT NpoARK

10T Y B APYIUX OPraHn3IaLmax

| K NOMy4eHKIo

p | K yrinaTe

NpuGLING (yBLITOK) A0 HANOrooGnoXeHns

- TexyLupit HANOT Ha NPUGLING

‘- < _ B T.4. NOC J8 Hanoroewe ob: cTea

o x HANoroebix 06RIATENLCTE

L VsmeMeHMe OTIOKEHHBIX HANOTOBBIX AKTHBOB

- Mpouee

Yucran npubsine (yBuTok)

CMPABOYHO

"" PesynuTaT OT NEPEOLIEHKM BHEOGOPOTHLIX BKTMBOB, HE
< BKnIo4aeMBbIA B HMCTYI0 Npubbins (yGeiTok) nepuoaa

- PesynbTaT OT NpO4MX ONEPALMA, He BENIOYEEMBIA B YNCTYIO
+ . * npwBsins (yGeTok) nepuoaa

C IR :0BLIR P Tar

L 2 Y P

3

- B UGG (YOLITOK) Ha AKLMIO

" Pa3soaHeHnan NpuGLINL (YLTOK) HA aKLMIO

Mpumeyan1a

2 BuipyuKa oTp: 33 MUHY Hanora Ha 06

(yBbiTOK) NepHoaaEs.

®opma no OKY[] 0710002
Kod 3a omuemsill nepuod 3a ananoauHeId mm
3 4 5

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

1 Yka3blBaEeTCA HOMEP COOTBETCTEYIOWIEND NOACHEHUA K GyxranTepckomy GanaHcy v OTYETY O npuBbinax ¥ yGuiTkax.
CTOMMOCTE, 8KUW30B.

3 CoBoxynHbiA (PUHAHCOBEIA PEIYNLTAT NEpHOAA ONpeaensAeTCA Kak CyMma CTpok «4ucTan npubbins (yfemok)», «PE3yNLTET OT NEPEOLEHKW
BHEOGOPOTHLIX AKTVBOB, HE BKNIDYAEMBIA B YUCTYIO npubbint (yOuITOK) Nepuopas ¥ «Pe3ynsTar OT NpounX paumit, He BRI

.
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OTyer 06 U3MEHeHUAX KanuTana

dopma no OKY[ 0710003
1. ABMMeHWe KanuTana
CobcmeeHHbie SKUUU, Hepacnpedenexnan
Yemaswbid kanuman gbiKynnexHse y Lob i Pesepanbiil puGH ( T ] Hmozo
aKUUOHEpOs yGsImok)

B TOM 4Yucne:
yucTan npubeine (3211)

nepeoueHka umyuiecrea (3212)

JAOXOAL!, OTHOCRLWECA HENOCPEACTBEHHD

Ha yeenuyeHne kanutana (3213)

10 e
B TOM Yucne:
yGuiTok (3221)
nepeoLieHka umywecrea (3222)
A HENOCPE!

}uem,u.nerm kanutana (3223)

T =
yMeHbLIBHHE KOMMUECTBa akLmi (3225)

( z = ) =
PEOpraHn3aLmMA KPUAMHECKDTD NuUa (3226)
Avengenas (3227)

Wamenenue foBasouHoro kanurana (3230)

pesep (3240)
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CobcmaeHHbIe aKuuY, HepacnpedenenHas
YemaeHbid kanuman EbIKYTINEHHBIE Y & 1 P 1] npubbint (HenoKpeimbil Hmozo
akyuoHepos
1 2 3 4 5 6
e ol i DIREAN)S o T Rt U s whee wed  se SY se ts
2349 ( = ): = 117 3136 5602
(OTYETHLINA rofd)

nepeoLieHka wwywecTea (3312)

AOXOA!, OTHOCALLMECH HENOCPEACTBEHHO
Ha yeenwdeHue kanutana (3313)

B TOM “MCne:

ybuiTok (3321)

nepeoueHka uMywecTea (3322)

pacxofbl, OTHOCALLMECA HENOCpeACTBEHHO Ha  ( - ) (: = )¢ - :
YMEHBLLEHWE KanuTana (3200 SRS R S Sl SO e e e i s R s i e e e e F




Kanuran — Bcero:

[0 KOPPEKTMPOBOK
KOPPEeKTUPOBKa B CBA3M C:

M3MEHEHWEM Y4ETHON NONNUTUKA
vcnpasneHnem ownbok

nocne KOppeKTUPOBOK

B TOM uucne:

HepacnpepeneHHas npubeins
(HenokpbITLIiA YObITOK):

[0 KOpPPeKTUPOBOK
KOPPEKTMPOBKa B CBA3N C:
W3MEHEHWEM YYETHON NONUTHKA

ucnpasneHunem owmbok

nocne KOppeKTUPOBOK

10 APYTMM CTaTbAM KanuTana:
10 KOPPEKTUPOBOK

KOPPEKTUPOBKA B CBA3M C:

W3MEHEHMEM YHETHON NONNTUKK
UcnpasneHnem owmboK

nocre KoppeKTMPOBOK

Haumenosarue nokasamens

YucTble akTUBbI

WHH:1:6 5

Kod

Kod

i iistis i
oioirioloin! omioi0is ]

Ha 31 dexabps 2oda, g
npedwecmeyiowe2o 38 cyem yucmoll X Bt
npedsidywiemy npubsinu IPB: en o0

3. Yucrble aKkTUBbI

Ha 31 dexabps
om4yemHrozo e0da

Ha 31 dexabpa
npeduidyweao eoda
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CTpOlO

OT4eT 0 ABMMEHMM JEHEXHLIX CPeaCTE

HaumexosaHue noKasamens
1
[leHexHbie NOTOKK OT TEKYLIMX Onepauni
MocTynneHua — BCero

8 TOM YMCne:
OT NPOAEXA NPOAYKLMK, TOB3POB, PaBOT W yenyr

pPEHAHBIX L X A, pOAnTK,
0 M MHBI a

OT NEpenpPoRENH (hHHAHCOBLIX BNOMEHMA
NPOHME NOCTYNNEHHA
Mnarexn — ecero

B TOM yuCne:
nocTasiumKaM (noap KaM) 33 Cuipbe, T i, p yonyr

B CBA3M C ONNaTol Tpyaa paboTHukos
NPOLEHTOR NO AonrossiM oBAR3aTEnsCTEaM
Hanor Ha Npubsine

NPOME NNATENM

Canego 4 or onepaumi

il o or I A

| Moctynnexua — BCErO

B TOM YHChe:
o7 npofaxy BHeoBopoTHEIX (kpome g i

OT NPOAENH SXUMA APYTHX OPraHKI3LMIA (RONEA y4acTHRA)

or P P OT NPOAAKK AOMNTOSLIX
eribix Bymar (npas TpeG A CPEACTS K APYTMM NiLaM)
AMBAOEHA0B, NPOLUEHTOB NO ACNTOBLIM (PUHAHCOBLIM BNOKEHWUAM U
nocT i OT AONEBOrD YHacTHA B APYrvx
CpranvIaLMa
MPONUE NOCTYTINEHHR
Mnarvexm — sCero
B TOM Wicne:
B cBAaN C npuolpeTeHrem, CO3AaHHEM, Monepuuaameﬁ:
e N1 K nk BHeof X
axTMecs

B CBA3M C NPUOGPETEHAEM SKLMIA ADYIMX ORTaHW3aLMA
(nonen yyacTuA )

B CBA3W C NpHoGP AONroBLX ix Gymar (npas TpeGosaHnA
[REHENHBIX CPEACTE K ADYTUM NMUEM), NPeAOCTARNEHHE 3BAMOB
APYTMM NHuaM

NPOUEHTOS N0 [ONTOBbLIM Of CTBAM B CTOWMOCTE
WHBECTWUMOHHOMD axTHea

NPOYME NNaTexH

Cansgo fet OT MHBeX i

Kod

4110

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4123

4129

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

421

4224

4229

4200

®opma no OKY[] 0710004
3a awanoeuvHbil nepuod
npedsid!

yweao soda
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F Kod 3a omvemHbil 200 3a aHanozuyHeill nepuod
npedoidywezo goda
1 2 3 4
- - ord X onepaipin
MocTynnexus — BCaro 4310
B TOM Yncne: o 4311
ony Kpes "
Aet ix 6 (y ) 4312
OT BBiNYCKA BKLMA, yBENWMEHUA A0NeR yHacTus 4313
OT Binycxa oGNUraumi, BEKCEnen n ApYrx AoNrossIX 4314
yeHHbix Gymar u ap.
Npo4He NOCTYNNEHNA 4319
Mnaren — BCEro 4320
B TOM Yucne:
COBCTEEHHMKAM (YHACTHWKM) B CBA3N C BLIKYNOM Y HMX aKUWA (Joned 4321

Y4ACTHRA) OPraHN3aLMiA MM KX BLIXOA0M W3 COCTABA YHACTHUKOB

Ha yNnaty AMBUAEHAOE W MHBIX no npuGsing

8 nonbay (yuac )

4322

B CBA3W C NOTaLeHMem (BbIKYNoM) BEKCENER W APYIHX A0NTOBBIX

LenHbo: Gymar, BO3BPAT KDEAWTOS W 3aAMOB 4583

NPOYME NNTENN 4329

Canso ABHEXHLIX NOTOKOB OT IMHAHCOBEIX ONEpaLMi 4300

Canbao AeHeXHbIX 3aor I nep 4400

0 X Cp W ASHEXHLIX JKBUBANEHTOR Ha Havyano
OTHETHOTO NepHoga

(o] a IX CPefcTe W iX KB Ha KOHeU OTYETHOTO .0
nepuopa

Ber i Kypca MHOCTP o OT K 4490
pyGnio




